
(2025年1月末時点)

田中　哲治　様

神戸市外国語大学

◇ご氏名の掲載を希望されなかった方々からも、多くのご寄附をいただいております。
　ご寄附をいただきました皆様に、改めまして心よりお礼申し上げます。

◇寄附金額の掲載を希望されなかった方はご氏名のみ掲載させて頂いております。
◇ご氏名はご寄附頂いた日程の順番で掲載させて頂いております。

武田 廣　様

ご寄附をいただいた皆様  （2024年度）

本学にご寄附を賜りました皆様への感謝の気持ちを込め、

お名前を掲載させていただきます。

小澤 あづさ　様 伊藤　紀美子　様

(10,000円） (130,869円）


	2024 (3)

